ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete do Prefeito
"íMontenegro Cidafe dasÁrtes CapitaUo Tanino e da Citricu(tura"

Ofício n.° 52912017 - GP 	 Montenegro, 01 de setembro de 2017.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n o  11812017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
informamos que, de acordo com o Coordenador da Defesa Civil, o estudo técnico que
deverá ser entregue a empresa cessionária está em fase de conclusão, devendo
restar finalizado em 20 dias.

As próximas ações serão a convoca 	daeqie de trabalho para
apresentação do relatório e o posterior agendamento de reunião om a empresa RGE.

Atenci samente.

)

CarIoEtfdó FvllJjer,
Vice-Prfeiío no exe'zçício do cargo de
Prefeito Municipal. \

CÂMARA DE VEREADORES DEMONTENEGRO

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

Por:
Em:OIOJft ás!1  VDS

A Sua Excelência o Senhor
Neri de Mello Pena - "Cabelo",
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS

"(Doe Órgãos, (Doe Sangue: Salve Vídãs"
Rua João Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - Cep: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: gabinete@montenegro.rs.gov.br